Gemeinde Schacht-Audorf

Bauausschuss

- Der Vorsitzende -



BEKANNTMACHUNG

Ich lade Sie recht herzlich zu der am

Donnerstag, 23. Mai 2024 um 18:00 Uhr

im Sitzungssaal des Verwaltungsgebäudes, Kieler Str. 25, 24790 Schacht-Audorf, stattfindenden öffentlichen Sitzung des Bauausschusses der Gemeinde Schacht-Audorf ein.

TAGESORDNUNG:

Öffentlicher Teil

- Eröffnung der Sitzung, Feststellung der Ordnungsmäßigkeit der Einladung, der Anwesenheit und der Beschlussfähigkeit
- 2. Änderungs- und Ergänzungsanträge zur Tagesordnung, Beschlussfassung über die Tagesordnung und evtl. Anträge auf Ausschluss der Öffentlichkeit gem. § 46 VIII GO SH
- 3. Beschlussfassung über evtl. Einwendungen gegen die Niederschrift der Sitzung vom 15.02.2024
- 4. Einwohnerfragestunde
- 5. Anhörung des Seniorenbeirates
- 6. Beratung und Beschlussfassung über die Parksituation in der Dorfstraße
- 7. Beratung und Beschlussfassung über die 1. Änderung des B-Planes Nr. 19 "Ehemaliger Sportplatz an der Dorfstraße/Friedhofstraße"; hier: Aufstellungsbeschluss
- 8. Beratung und Beschlussfassung für einen "B-Plan für das Neubaugebiet Kastanienweg-Holunderweg Ost"; hier: Aufstellungsbeschluss
- 9. Beratung und Beschlussfassung über das Standortkonzept für Freiflächen-Photovoltaikanlagen in der Gemeinde Schacht-Audorf
- 10. Sachstandbericht über Wartungs- und Reparaturarbeiten am Gebäude inkl. Nebengebäude des TSV Vineta Audorf
- 11. Sachstandbericht über barrierefreie Bushaltestellen im Zuge der Deckenerneuerung
- 12. Sachstandbericht über die LED Straßenbeleuchtung
- 13. Sachstandbericht zur Hundeauslauffläche
- Sachstandbericht zur Fahrbahnmakierung, hier: Radfahrersymbol Ecke Dorfstraße/Holsteiner Straße Richtung Dünenkamp
- 15. Sachstand laufender Bauprojekte der Gemeinde Schacht-Audorf

Seite 2

- 16. Bericht der Amtsverwaltung
- 17. Mitteilungen des Ausschussvorsitzenden, Anfragen der Ausschussmitglieder

Voraussichtlich nicht öffentlicher Teil

- 18. Beratung und ggf. Beschlussfassung über Vorbescheids- und Bauanträge
- 19. Bericht der Amtsverwaltung
- 20. Mitteilungen des Ausschussvorsitzenden, Anfragen der Ausschussmitglieder

Öffentlicher Teil

- 21. Bekanntgabe von in nicht öffentlicher Sitzung gefasster Beschlüsse
- 22. Schließung der Sitzung

Mit freundlichen Grüßen

gez. Dekarz

Frank Dekarz (Der Vorsitzende)